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Wprowadzenie: Dzisiejsza liturgia Słowa Bożego przestrzega nas przed 

bagatelizowaniem grzechu i szatana, który jest jego głównym sprawcą.  Papież 

Benedykt XVI powiedział, że „największym osiągnięciem szatana w naszych 

czasach jest to, że ludzie przestali wierzyć w jego istnienie i nic już nie nazywają 

grzechem”. Wspaniałą okazją do tego, aby odwrócić się od szatana i grzechu oraz 

wstąpić na drogę miłości Boga i bliźniego jest czas Wielkiego Postu.  
Módlmy się byśmy chętnie uczestniczyli w nabożeństwach pasyjnych Drogi 

Krzyżowej i Gorzkich Żalach, które są wyrazem pokuty za grzechy i prowadzą 

do nawrócenia. 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma 

o godz. 11.00. po południu o godz. 14.30 Nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyjnym i zaraz po nim 

Msza Święta zamiast 15.00 Dzisiaj przy wyjściu z Kościoła składamy ofiary do puszek na Seminarium 

Duchowne w Tarnowie, które utrzymuje się wyłącznie z naszych ofiar. Dla nas jest to okazja do jałmużny 

wielkopostnej. Dwadzieścia minut przed każdą Mszą wypominki i modlitwy za zmarłych z naszych rodzin.  

 W czasie Gorzkich Żali będą zbierane ofiary na przygotowanie Kościoła do Świąt Wielkanocnych. Prosimy o 

ofiarność na ten cel.    

 W piątek kolejne NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ o godz. 17.00, a po nim Msza Święta wieczorna. 

W GŁOBIKÓWCE DROGA KRZYŻOWA o godz. 15.00. Na nabożeństwa Drogi Krzyżowej 

zapraszam wszystkich parafian, a w sposób szczególny dzieci i młodzież szkolną.  

 W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Dzień Modlitwy, Postu i Solidarności z 

Misjonarzami. Ofiary które składamy na tacę przeznaczone są na MISJE. 

 Jak co roku włączamy się w Wielkanocne Dzieło Caritasu. Można już u ministrantów i 

lektorów NABYWAĆ BARANKI I PASCHALIKI WIELKANOCNE. Składając ofiarę przy 

zakupie wspieramy różne cele charytatywne Diecezjalnej Caritas i pomagamy chorym i 

najuboższym.  Mamy w ten sposób okazję do JAŁMUŻNY WIELKOPOSTNEJ. 

 W SOBOTĘ O GODZ. 14.00 CHRZEST: TEODORA TROJAN. 

 W środę na nowennę do MB Siedliskiej Pani zapraszam MŁODZIEŻ KLAS VIII naszych Szkół na spotkanie 

przed przyjęciem Sakramentu Bierzmowania, które będzie 19 marca o godz. 17.00 w Kościele w Przeczycy. We 

wtorek na godz. 17.30 Ks. Proboszcz z Przeczycy zaprasza młodzież na próbę liturgii przed Bierzmowaniem. 

Młodzież z Siedlisk ma przygotować procesje z darami i komentarz. Szczegóły w środę. 

 W sobotę o godz. 16.30 NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE W INTENCJI OJCZYZNY prowadzone przez 

Rycerzy Zakonu Jana Pawła II. Po Mszy comiesięczne spotkanie Chorągwi na plebani.  

 W przyszłą sobotę rozpoczniemy w naszej parafii KATECHIZACJE PRZEMAŁŻEŃSKĄ, zwana potocznie 

KURSEM przed przyjęciem Sakramentu Małżeństwa. W kursie mogą uczestniczyć osoby, które skończyły 16 

lat i są po Bierzmowaniu. Spotkania i konferencje będą odbywały się W SOBOTY Wielkiego Postu po Mszy 

wieczornej czyli ok. godziny 18.00 Zapraszam zainteresowanych. 

 Serdeczne Bóg zapłać Dekoratorce Pani Agnieszce Urzędowskiej i  Pani Wioletcie Wiatr za przygotowanie 

pięknej, gustownej i przestrzennej dekoracji na Wielki Post w Siedliskach i Głobikówce.  

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o 

CZYSTOŚĆ KOŚCIOŁA W SIEDLISKACH, a dziękuję Pani Janina Augustyn, Beata 

Boroń – Ciombor; Ryszard Fortuna; Pelagia Rolak i Aldona Rutka i ofiarę na potrzeby 

Kościoła 250 zł. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o CZYSTOŚĆ KOŚCIOŁA W 

GŁOBIKÓWCE Pani Annie i Zofii Misielak oraz Agnieszce Sobczyk oraz ofiarę 140 zł na 

potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, Siedliska Pani i MB 

Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego 

zdrowia. 
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